
 

ZP-1286/21  

  Radom, dnia 14.09.2021r. 

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Przedmiot zamówienia: Zakup i dostawa oleju napędowego grzewczego dla potrzeb jednostek 

garnizonu mazowieckiego Policji.      Nr spr. 29/21 

 

Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy bez negocjacji   

 

   Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2021 poz.1129  ) informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postepowaniu na: 

 

ZADANIE nr 1 – rejon radomski 

 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 

Łączna 

cena brutto  

 

Środki 

finansowe 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizację 

przedmiotu 

zamówienia: 

 

88 596,90 zł 
 

 

 

 

Łączna punktacja 

 

 

 

Ranking 

4 

MER-TRANS MICHAŁ 

PAJDZIŃSKI  

26-640 SKARYSZEW, 

GRABINA 2 

 

                  

82 268,55 zł 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

1 

 

5  

 

 

TERM-OIL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ofiar Firleja 7, 26-600 

Radom 

 

83 172,60 zł  

 

 

 

          98,91 pkt 

 

 

 

2 

6 

 

Konkret Sp. z o.o.  

 ul. Mariańskiego 36, 

Radom 

 

83 172,60 zł  

 

 

98,91 pkt 

 

 

2 



7 

MARROM -  Energia 

Sp.z.o.o 

Dobrut 18 c, 26-605 

Orońsko  

 

84 530,52 zł   

 

 

97,32 pkt 

 

 

3 

10 

PETROJET SP. Z O.O.  

KIESZEK 52, 26-670 

PIONKI 

 

83 172,60 zl   

 

 

98,91 pkt 

 

 

2 

 
UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta nr 4 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna a jej cena mieści się w kwocie  którą  Zamawiający  

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

ZADANIE nr 2 – rejon ciechanowski  

 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, 

którzy złożyli 

oferty w terminie 

Łączna cena 

brutto  

 

Środki finansowe 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizację 

przedmiotu 

zamówienia: 

 

167 068,44 zł 
 

 

 

 

Łączna 

punktacja 

 

 

 

   Ranking 

3 

ARAN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Wyszkowie 

Spółka 

komandytowa  

 ul. Serocka 39, 07-

200 Wyszków 

 

              

155 134,98 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

 

1 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta nr 3 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna a jej cena mieści się w kwocie  którą  Zamawiający  

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

ZADANIE nr 3– rejon ostrołęcki  

 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

Łączna cena 

brutto  

 

Środki 

finansowe 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizację 

przedmiotu 

zamówienia: 

 

 

 

 

Łączna 

punktacja 

 

 

 

 

Ranking 



 

81 002,88  zł 
 

3 

ARAN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością w 

Wyszkowie Spółka 

komandytowa  

 ul. Serocka 39, 07-200 

Wyszków 

 

              

75 216,96  zł 
 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

1 

9  

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

ŻAR Arkadiusz 

Saczewski 

 ul. Sokołowska 

159A,  

08-110 Siedlce 
 

 76 594,56 zł 

  

 

 

98,20 pkt 

 

 

 

2 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta nr 3 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna a jej cena mieści się w kwocie  którą  Zamawiający  

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

ZADANIE nr 4– rejon płocki  

 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

Łączna cena 

brutto  

 

Środki finansowe 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizację 

przedmiotu 

zamówienia: 

 

61 475,40   zł 
 

 

 

Łączna 

punktacja 

 

 

Ranking 

2 

DAMO spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka 

komandytowa  

 ul. Małszyce 2d/2e 

,  Łowicz 

57 084,30   zł 
 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

1 

8 

 

TANKPAL  Sp. 

z.o.o 

ul. Płocka 24, 

Cekanowo 

 

 
 

             

58 966,20  zł 

  

 

 

96,81 pkt 

 

 

 

             2 

 

 



 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

 

Oferta nr 2 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna a jej cena mieści się w kwocie  którą  Zamawiający  

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

 

ZADANIE nr 5– rejon gostyniński  

 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

Łączna cena 

brutto  

 

Środki finansowe 

przeznaczone przez 

Zamawiającego na 

realizację 

przedmiotu 

zamówienia: 

 

5 785,92   zł 
 

 

 

Łączna 

punktacja 

 

 

      Ranking 

2 

DAMO spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka 

komandytowa  

 ul. Małszyce 2d/2e 
,  Łowicz 

              

5 372,64    zł 
 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

1 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta nr 2 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna a jej cena mieści się w kwocie  którą  Zamawiający  

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

ZADANIE nr 6– rejon sochaczewski  
 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

Łączna cena 

brutto  

 

Środki 

finansowe 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizację 

przedmiotu 

zamówienia: 

 

21 335,58 zł 

 

 

 

 

 

Łączna 

punktacja 

 

 

 

 

       Ranking 

 

2 

DAMO spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa  

 ul. Małszyce 2d/2e ,  

Łowicz 

    19 811,61    zł 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

1 



1  

TYMWOD A.S. 

STRZELECCY 

SPÓŁKA JAWNA  

 ul. GWARDYJSKA 

11, 96-500 

SOCHACZEW 

 

       21 335,58   zł 

  

 

 

92,86 pkt 

 

 

 

3 

10 

PETROJET SP. Z O.O.  

KIESZEK 52, 26-670 

PIONKI 

 

         20 101,89 zl 

  

 

98,56 pkt 

 

 

2 

 
UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta nr 2 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna a jej cena mieści się w kwocie  którą  Zamawiający  

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

ZADANIE nr 7– rejon węgrowski  

 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

Łączna cena 

brutto  

 

Środki 

finansowe 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizację 

przedmiotu 

zamówienia: 

 

60 390,54   zł 
 

 

 

 

 

Łączna 

punktacja 

 

 

 

 

   Ranking 

3 

ARAN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością w 

Wyszkowie Spółka 

komandytowa  

 ul. Serocka 39, 07-200 

Wyszków 

 

    56 076,93   zł 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

1 

9  

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

ŻAR Arkadiusz 

Saczewski 

 ul. Sokołowska 159A,  

08-110 Siedlce 

    57 103,98     zł 

  

 

98,20 pkt 

 

 

3 

5  

TERM-OIL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚC

IĄ 

ul. Ofiar Firleja 7, 26-

600 Radom 

 

    56 693,16 zł  

  

 

98,91 pkt 

 

 

2 

 
 

 

 



 

UZASADNIENIE WYBORU 

 
Oferta nr 3 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna a jej cena mieści się w kwocie  którą  Zamawiający  

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 01.09.2021r., do godziny 12:00 – wpłynęło 

dziesięć ofert w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za pośrednictwem 

platformazapupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  

      Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny lub 

koszty zawarte w ofertach: 

 
Oferta nr 1 

 TYMWOD A.S. STRZELECCY SPÓŁKA JAWNA  

 ul. GWARDYJSKA 11, 96-500 SOCHACZEW 

Zadanie nr 6 

Cena brutto-  21 335,58 zł 

 

Oferta nr 2 

 DAMO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa  

 ul. Małszyce 2d/2e ,  Łowicz 

Zadanie nr 4 

Cena brutto –   57 084,30 zł 

Zadanie nr 5 

Cena brutto- 5.372,64 zł  

Zadanie nr 6 

Cena brutto- 19 811,61 zł 

 

Oferta nr 3  

 ARAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wyszkowie Spółka komandytowa  

 ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków 

Zadanie nr 2  

Cena brutto -  155 134,98 zł  

Zadanie nr 3 

Cena brutto- 75 216,96 zł  

Zadanie nr 7 

Cena brutto- 56 076,93 zł  

 

Oferta nr 4 

 MER-TRANS MICHAŁ PAJDZIŃSKI  

26-640 SKARYSZEW, GRABINA 2 

Zadanie nr 1 

Cena brutto- 82 268,55 zł 

 

Oferta nr 5  

TERM-OIL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ofiar Firleja 7, 26-600 Radom 

Zadanie nr 1 

Cena brutto- 83 172,60 zł  

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Zadanie nr 7 

Cena brutto- 56 693,16 zl  

 

Oferta nr 6  

 Konkret Sp. z o.o.  

 ul. Mariańskiego 36, Radom 

Zadanie nr 1 

Cena brutto- 83 172,60 zł 

 

Oferta nr 7 

MARROM -  Energia Sp.z.o.o 

Dobrut 18 c, 26-605 Orońsko  

Zadanie nr 1 

Cena brutto- 84 530, 52  zł 

 

Oferta nr 8 

TANKPAL  Sp. z.o.o 

ul. Płocka 24, Cekanowo 

Zadanie nr 4 

Cena brutto- 58 966,20  zł 

 

Oferta nr 9 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ŻAR Arkadiusz Saczewski 

 ul. Sokołowska 159A, 08-110 Siedlce 

Zadanie nr 3 

Cena brutto- 76 594,56 zł 

Zadanie nr 7 

Cena brutto- 57 103,98 zł 

 

Oferta nr 10  

 PETROJET SP. Z O.O.  

KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 

Zadanie nr 1  

Cena brutto -  83 172,60 zl 

Zadanie nr 6 

Cena brutto -  20 101, 89 zł 

 

 

Zamawiający przeznaczył  na realizację zamówienia   485 655,66 zł    brutto w rozbiciu na 

zadania: 

Zadanie nr 1:brutto 88 596,90 zł  

Zadanie nr 2: brutto 167 068,44 zł 

Zadanie nr 3: brutto 81 002,88 zł  

Zadanie nr 4: brutto 61 475,40 zł  

Zadanie nr 5: brutto 5 785,92 zł,  

Zadanie nr 6: brutto 21 335,58 zł 

Zadanie nr 7: brutto 60 390,54 zł 

 

 

 

 

 



WYLICZENIE PUNKTACJI i RANKING OFERT 

 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się będzie następującymi 

kryteriami i ich wagami:  

 

Cena -  100 %  ( 100 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)    

 

Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie następującego 

wzoru:  

P obliczana=(X min/X obliczana) x 100  

gdzie :  

P obliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  

X min - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  

X obliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium 

 

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, spośród złożonych, ważnych i niepodlegających 

odrzuceniu ofert, która uzyska największą ilość punktów. 

Obliczenia będą dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

 

 

WYLICZENIE PUNKTACJI i RANKING OFERT  

dla zadania nr 1 
          

Oferta nr 4 –    82 268,55/ 82 268,55  x 100 = 100,00 pkt. 

 

Oferta nr 5 –       82 268,55 /83 172,60  x 100 = 98,91  pkt 

 

Oferta nr 6 –    82 268,55 / 83 172,60  x 100 = 98,91  pkt 

 

Oferta nr 7  –    82 268,55 / 84 530,52   x 100 = 97,32  pkt 

 

Oferta nr 10  –    82 268,55 /83 172,60  x 100 = 98,91  pkt 

 

 

                                Ranking ofert w zakresie zadania nr 1  

                                   1 miejsce – oferta nr 4 – 100,00 pkt 

                                   2 miejsce – oferta nr 5 – 98,91 pkt 

         2 miejsce - oferta nr 6  - 98,91 pkt 

         2 miejsce - oferta nr 10- 98,91 pkt 

                                   3 miejsce – oferta nr 7 – 97,32 pkt  
 

 

dla zadania nr 2 

          

        Oferta nr 3 –  155 134,98/155 134,98  x 100 = 100,00 pkt. 

 

Ranking ofert w zakresie zadania nr 2 

1 miejsce – oferta nr  3 – 100,00 pkt 
 

dla zadania nr 3 
          

Oferta nr 3 –      75 216,96/ 75 216,96 x 100 = 100,00 pkt. 

 

Oferta nr 9 –          75 216,96/ 76 594,56  x 100 = 98,20 pkt. 

 



Ranking ofert w zakresie zadania nr 3 

1 miejsce – oferta nr 3 – 100,00 pkt 

2 miejsce – oferta nr 9 – 98,20  pkt 

 

dla zadania nr 4 
          

Oferta nr 2 –      57 084,30/ 57 084,30   x 100 = 100,00 pkt. 

 

Oferta nr 8 –          57 084,30/ 58 966,20    x 100 = 96,81 pkt. 

 

Ranking ofert w zakresie zadania nr 4 

1 miejsce – oferta nr 2 – 100,00 pkt 

2 miejsce – oferta nr 8 – 96,81   pkt 

 

dla zadania nr 5 
          

Oferta nr 2 –      5372,64/5372,64   x 100 = 100,00 pkt. 

 

                                Ranking ofert w zakresie zadania nr 5  

                                1 miejsce – oferta nr 2 – 100,00 pkt 
                                     

 

dla zadania nr 6  
          

Oferta nr 1  –  19811,61/ 21335,58   x 100 = 92,86 pkt. 

 

Oferta nr 2 -    19811,61/ 19811,61 x 100 = 100,00 pkt 

 

Oferta nr 10 -  19811,61/20101,89 zł x 100 = 98,56 pkt 

 

                                Ranking ofert w zakresie zadania nr 6  

                              1 miejsce – oferta nr 2 – 100,00 pkt 

  2 miejsce – oferta nr  10 – 98,56  pkt 

  3 miejsce – oferta nr 1  – 92,86  pkt 
                                     

 

dla zadania nr 7  
Oferta nr 3 –  56076,93/ 56076,93   x 100 = 100,00 pkt. 

 

Oferta nr 5 -   56076,93/ 56693,16 x 100 = 98,91 pkt 

 

Oferta nr 9 -  56076,93/ 57103,98 x 100= 98,20 pkt 

 

                                Ranking ofert w zakresie zadania nr 7 

                              1 miejsce – oferta nr 3 – 100,00 pkt 

  2 miejsce – oferta nr  5 – 98,91  pkt 

  3 miejsce – oferta nr  9 – 98,20  pkt 

                                    

       Z poważaniem 

 

KIEROWNIK 

        Sekcji Zamówien Publicznych 

                KWP zs. w Radomiu 

         Justyna Kowalska 

 

 
Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty  opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, 

pod adresem www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 14.09.2021r 

Opr. E.P.G 

http://www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


